АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2010

№ 65
ст-ца Надежная

О порядке ведения личных дел работников администрации  Надежненского сельского поселения Отрадненского района

              В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законами Краснодарского края, а также иными нормативными правовыми актами п о с т а н о в л я ю:

              1.Утвердить Положение о порядке ведения личного дела работника в администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (приложение).

              2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.И.Воробьев